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Санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды
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Дата: 30.06.2021 ж. (г.)

1.Санитариялық-эпидемиологиялық сараптау (Санитарно-эпидемиологическая экспертиза)
«Жас-Дарын-2» бастауыш мектебі» ЖШС.

( « Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» 2020 жылғы 7 шідедегі Қазақстан Республикасы Кодекстың 20-бабы сәйкес санитариялық- эпидемиологиялық
сараптама жүргізілетін объектінің толық атауы ) (полное наименование объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы, в соответствии со статьей 20 Кодекса Республики
Казахстан от 7 июля 2020 года « О здоровье народа и системе здравоохранения» )

Жүргізілді (Проведена) Заявление от 23.06.2021 9:15:16 № KZ94RYS00134382

өтініш, ұйғарым, қаулы бойынша, жоспарлы және басқа да түрде (күні, нөмірі)
по обращению, предписанию, постановлению, плановая и другие (дата,номер)

2.Тапсырыс (өтініш) беруші (Заказчик)(заявитель) Товарищество с ограниченной ответственностью "
Начальная школа "Жас-Дарын-2", Шымкент қаласы Қаратау ауданы, 191 орам №392 ғимаратта
орналасқан.

Шаруашылық жүргізуші субъектінің толық атауы (тиесілігі), объектінің мекен жайы/орналасқан орны, телефоны, басшысының тегі, аты, әкесініңаты
(полное наименование хозяйствующего субъекта (принадлежность), адрес/месторасположение объекта, телефон, Фамилия, имя, отчество руководителя)

3. Санитариялық-эпидемиологиялық сарапта ужүргізілетін объектінің қолданылу аумағы (Область применения
объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы)
Білім беру
сала, қайраткерлік ортасы, орналасқан орны, мекенжайы (сфера, вид деятельности, месторасположение, адрес)

4. Жобалар, материал дарәзірленді (дайындалды) (Проекты, материалы разработаны (подготовлены) Қажет
етпейді.

5. Ұсынылғанқұжаттар (Представленные документы) Өтініш 23.06.2021ж. кіріс №1607, зертханалық хаттама

6. Өнімніңүлгілеріұсынылды (Представлены образцы продукции) Қажет етпейді.

7. Басқа ұйым дардың сараптау қорытындысы (егер болса) (Экспертноезаключение других организации если
имеются) Қажет етпейді.
Қорытынды берген ұйымның атауы (наименование организации выдавшей заключение)

8. Сараптама жүргізілетін объектінің толық санитариялық-гигиеналықсипаттамасы мен оғанберілетінбаға (қызметке,
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үрдіске, жағдайға, технологияға, өндіріске, өнімге) (Полная санитарно-гигиеническая характеристика и оценка
объекта экспертизы (услуг, процессов, условий, технологий, производств, продукции)

«Жас-Дарын-2» бастауыш мектебі» ЖШ С  Ш ымкент қаласы Қаратау ауданы, 191 орам №392   үш 
қабатты ғимаратта  орналасқан. Мектеп ауласы толығымен қоршалған, жүретін жолдары 
абаттандырылған, шаруашылық, спорт және  ойын алаңшаларына бөлінген. Ш аруашылық бөлігінде  
тығыз жабылатын қақпақтармен жабдықталған 2 қоқыс жинағыш контейнер бар, үш жағынан қоршалған 
тазалау және  дезинфекциялау үшін су өткізбейтін төсемі бар алаңға орнатылған. Қоқысты алу үшін және  
залалсыздандыру жұмыстарын жүргізу үшін қажетті мекелелерімен келсім шарттқа тұрған. Ауыз су 
жүйесі, кәріз жүйесі орталықтандырылған. Жылу жүйесі өз қазандықтарынан газбен. Жарықтандыру 
аралас табиғи және  электр шамдары арқылы. Мектеп аумағында, оның ішінде  санитариялық-аулалық 
қондырғыларда сыртқа жасанды жарықтандырумен қамтамасыз етілген. Оқу кабинеттерінде  бір үлгідегі 
шамдар пайдаланылады. Ш амдардың плафондары бар. Істен шыққан құрамында сынап бар шамдарды 
сақтауға арналған жеке  үй жай қарастырылған, басшының бұйрығымен жауапты адамға жүктелген. Ауа 
алмастыру-терезе  көздері және  ауа сору қондырғылары арқылы көзделген. Санитарлық тазалықты 
сақтау құралдарымен жеткілікті түрде  қамтамасыз етілген. Жинау мүкәммалдары (легендер, шелектер, 
шүберектер) таңбаланып және  олар жекеленген үй-жайларға (санитарлық торап, медициналық пункт, 
оқу кабинеттері, өндірістік шеберханалар) бекітіп, арнайы бөлінген орындарда сақталады. Барлық 
санитариялық тораптары үшін жинау мүкәммалының белгілік таңбасымен белгіленген, арнайы 
белгілеріне  сай қолданылады. Мектеп ішіндегі әр қабатында әжетхана қарастырылған, қалыпты жұмыс 
істейді, санитариялық жағдайы қанағаттанарлық, тазалағыш құралдары жеткілікті арнайы белгі 
соғылған.  Мектепте  сынып бөлмелері, медициналық бөлме,  асхана, қойма, спорт зал, кітапхана, 
психолог бөлмесі, санитарлық тораптар және  әкімшілік бөлмелері қарастырылған.
Мектептің жобалық қуаты-300 орынға арналған. Бірінші қабаттағы сынып бөлме саны-6:  аудандары 30,9 
ш.м., 32,5 ш.м., 32,5 ш.м., 15,7 ш.м., 35,4 ш.м., 33,9 ш.м.
Екінші қабаттағы сынып бөлме саны-7:  аудандары  56,1 ш.м., 44,1 ш.м., 40,2 ш.м., 25,8 ш.м., 15,5 ш.м., 41,8 
ш.м., 43,7ш.м.
Үшінші қабаттағы сынып бөлме саны-8:  аудандары  42,4 ш.м., 45,8.ш.м., 44,1.ш.м., 43,4.ш.м., 44,7 ш.м., 
44,7 ш.м., 29,2 ш.м., 15,5 ш.м. 
Оқу кабинеттері арнайы қажетті жиһаздарымен және  зертханалар жұмыс үстелдерімен, арқалығы бар 
орындықтармен жабдықталған. Оқу үй-жайларындағы жиһаз сол жақ бүйірден табиғи жарықтандырумен 
қамтамасыз етіліп орнатылған. Спорт залдың терезелерінде  және  жарықтандыру аспаптарында қоршау 
құрылғылары көзделген. Спорт залдың едені резина төселген және  беті тегіс. Спорт залының жылытуы 
мен ауаны баптау жүйесі сплит -жүйесі арқылы көзделген. 
Асхана мектеп ғимаратының цокольді қабатында орналасқан және  келесі бөлмелерден тұрады: ас 
дайындау бөлмесі,  дайын өнімді тарату, асхана мен ас үй ыдыстарын жуу аймақтары, көкөніс сақтауға 
арналған бөлме, құрғақ өнімдер сақтауға арналған бөлме, қызметкерлерге  арналған  тұрмыстық бөлме, 
санитарлық тораппен қарастырылған. Асхананың ішкі әрлеу жұмыстары санитариялық талаптарға сай 
жүргізілген. Асханада кіру, шығу есіктері бар. Ыстық су жылыту жүйесі арқылы жүргізілген. Асханаға 
кіре  берісте  қол жууға арналған раквинасы және  қолды  кептіруге  арналған құрал орнатылған. Ас 
блогында желдету жүйесі ауаны сорып шығару қондырғысы орнатылған, желдету үшін ашылатын 
терезелерге  москит торлары орнатылған. Асхана келесі технологиялық құрал жабдықтармен 
жабдықталған: электро плитасы, электр таба, электр қазандығы, қуыру шкафы, 2 тоңазытқыш шкафы, 
тоңазытқыш сөресі,  өндірістік сөре , 2 сөрелер, 2 өндірістік үстел.  Азық-түліктерді өңдеуге  қажетті 
жабдықтармен қамтамасыз етілген. Ш икі және  дайын өнімдерді өңдеу және  сақтау үшін таңбаланған 
жабдық, бөлшектеу мүкаммалы, ас үй ыдысы пайдалынады. Барлық жабдықтар орналастыру және  жұмыс 
істеуі технологиялық процестерінің ағымдылығын, қызмет көрсету, жуу, дезинфекциялау және  жөндеу 
үшін жабдыққа еркін көлжетімділік мүмкіндігін сақтаумен пайдалануға шикі және  дайын тамақ 
өнімдерінің қатынасу мүмкіндігін болдырмай отырып, қамтамасыз етілген. Тамақ өнімдерімен тікелей 
жанасатын технологиялық, мұздатқыш, мүкәммал, ыдыс-аяқ, жуу ванналары, тауар төсімділері, 
стеллаждар, тамақ өнімдерімен жанасу үшін қолдануға рұқсат етілген материалдардан жасалып, олардың 
жұмыс жасалатын беті тазарту, жуу дезинфекциялау жүргізуге  төзімді.   Тез бұзылатын тамақ өнімдерін 
сақтау тоңазытқыштардың температураны бақылау үшін термометрлер орнатылған. Ыдыстарды жуу 
үшін асхана ыдыстарына арналған үш секциялы ванналар, шыны ыдыстар мен асхана құралдарына 
арналған екі секциялы ванналар орнатылып көзделген. Медициналық бөлменің құрамында: қабылдау 
және  оқшаулау бөлмесі бар, алғашқы медициналық көмек көрсетуге  қажетті дәрі-дәрмектермен 
қамтамасыз етілген, бой және  салмақ өлшейтін аспаптар, кварц сәулелі жылжымалы шамы, құжаттарға 
арналған шкаф, жұмыс столы, кушетка, медициналық столдар, тоңазтқыш қамтамасыз етілген. Қол жууға 
раковина орнатылған. Залалсыздандыру заттарымен, жинау мүкаммалдарымен, медициналық 
термометрлермен  қарастырылған. Медициналық бөлмелердің ішінің әрленуі күрделі жинау мен 
дезинфекциялау жүргізуге  ыңғайлы жабдықталған. Қызметкерлері медициналық байқаудан  ҚР ДСМ-нің  
м.а. 2020 жылғы 15 қазанындағы №ҚР ДСМ-131/2020 бұйрығы «Міндетті медициналық қарап-
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тексерулерге  жататын адамдардың нысаналы топтарын, сондай-ақ оларды жүргізу тәртібі мен 
мерзімділігін, зертханалық және  функционалдық зерттеулердің көлемін, медициналық қарсы 
көрсетілімдерді, зиянды және  (немесе) қауіпті өндірістік факторлардың, жұмысқа орналасқан кезде  
орындау кезінде  міндетті алдын ала медициналық қарап-тексерулер және  мерзімдік міндетті 
медициналық қарап-тексерулер жүргізілетін кәсіптер мен жұмыстардың тізбесін және  "Алдын ала 
міндетті медициналық қарап-тексерулерден өткізу" мемлекеттік қызметін көрсету қағидаларын бекіту 
туралы қағидаларының талаптарына сай өткен. Өндірістік бақылау бағдарламасы бойынша келісім 
шартқа тұрған.

9.Құрылыс салуға бөлінген жер учаскесінің, қайта жаңартылатын объектінің сипаттамасы (өлшемдері, ауданы,
топырағының түрі, учаскенің бұрын пайдаланылуы, жер асты суларының тұру биіктігі, батпақтану, желдің
басымды бағыттары, санитариялық-қорғауау мағының өлшемдері, сумен, канализациямен, жылумен қамтамасыз
ету мүмкіндігі және қоршаған ортамен халық денсаулығын атигізер әсері, дүние тараптары бойынша бағыты)
(Характеристика земельного участка под строительство, объекта реконструкции; размеры, площади, видгрунта,
использование участка в прошлом, высота стояния грунтовых вод, наличие заболоченности, господствующие
направления ветров, размеры санитарно-защитной зоны, возможность водоснабжения, канализования,
теплоснабжения и влияния на окружающую среду и здоровью населения, ориентация по сторонам света;) Қажет
етпейді

10.Зертханалық және зертханалық-аспаптық зерттеулер мен сынақтардың хаттамалары, сонымен қатар бас
жоспардың, сызбалардың, суреттердің көшірмелері
(Протоколы лабораторных и лабораторно-инструментальных исследований и испытаний, а также выкопировки из
генеральных планов, чертежей, фото)
Орталықтандырылған және орталықтандырылған сумен қамтамасыз ету жүйесінің ауыз су үлгілерін
зерттеу хаттамасы №2021-957/680/РО-21-00-1200 07.06.2021ж. Су үлгінің микробиологиялық
зерттеудің хаттамасы №РО-21-01200 08.06.2021ж. Метеорологиялық факторларды өлшеу
хаттамасы №21-РО-01200/957/2083-2092 07.06.2021ж. Жарықты өлшеу хаттамасы №21-01200/957/
1971-1980 07.06.2021ж.

11. ИСК-мен жұмыс істеугe рұқсатетіледі (разрешаются работы с ИИИ)

Санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды
Санитарно-эпидемиологическое заключение

«Жас-Дарын-2» бастауыш мектебі» ЖШС.

(« Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» 2020 жылғы 7 шідедегі Қазақстан Республикасы Кодекстың 20-бабы сәйкес санитариялық-эпидемиологиялық

сараптама жүргізілген объектінің толық атауы)
(полное наименование объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы, в соответствии со статьей 20 Кодекса Республики Казахстан 7 июля 2020 года « О здоровье народа и
системе здравоохранения» )

(санитариялық-эпидемиологиялық сараптама негізінде) (на основании санитарно-эпидемиологической экспертизы)
ҚР Денсаулық сақтау Министрлігінің 2017 жылғы 16 тамыздағы №611 бұйрығымен бекітілген «Білім беру
объектілеріне қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар» санитариялық қағидаларына

Санитариялық қағидалар мен гигиеналық нормативтерге (санитарным правилам и гигиеническим нормативам) сай

Бұл құжат ҚР 2003 жылдың 7 қаңтарындағы «Электронды құжат және электронды сандық қол қою» туралы заңның 7 бабы, 1 тармағына сәйкес қағаз бетіндегі заңмен тең.
Электрондық құжат www.elicense.kz порталында құрылған.Электрондық құжат түпнұсқасын www.elicense.kz порталында тексере аласыз.
Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном
носителе. Электронный документ сформирован на портале www.elicense.kz. Проверить подлинность электронного документа вы можете на портале www.elicense.kz.



Білім беру
сай (соответствует)

Ұсыныстар (Предложения):

«Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» Қазақстан Республикасы Кодекстің негізінде осы
санитариялық-эпидемиологиялық қорытындының міндетті күші бар.
На основании Кодекса Республики Казахстан «О здоровье народа и системе здравоохранения» настоящее санитарно-
эпидемиологическое заключение имеет обязательную силу

"Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау министрлігі Санитариялық- эпидемиологиялық бақылау
комитеті Ш ымкент қаласының санитариялық-эпидемиологялық бақылау департаменті Ш ымкент
қаласы Қаратау ауданының санитариялық-эпидемиологиялық бақылау басқармасы" республикалық
мемлекеттік мекемесі
Ш ымкент қ., Даңғылы Абай, № 37 үй
Бас мемлекеттiк санитариялық дәрiгер, қолы (орынбасар)
Республиканское государственное учреждение "Управление санитарно-эпидемиологического контроля
Каратауского района города Ш ымкента Департамента санитарно-эпидемиологического контроля города
Ш ымкента Комитета санитарно-эпидемиологического контроля Министерства здравоохранения
Республики Казахстан"
г.Ш ымкент, Проспект Абая, дом № 37
(Главный государственный санитарный врач (заместитель))
Пернеева Айнур Амангелдиевна
тегi, аты, әкесiнiң аты, қолы (фамилия, имя, отчество, подпись)

Бұл құжат ҚР 2003 жылдың 7 қаңтарындағы «Электронды құжат және электронды сандық қол қою» туралы заңның 7 бабы, 1 тармағына сәйкес қағаз бетіндегі заңмен тең.
Электрондық құжат www.elicense.kz порталында құрылған.Электрондық құжат түпнұсқасын www.elicense.kz порталында тексере аласыз.
Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном
носителе. Электронный документ сформирован на портале www.elicense.kz. Проверить подлинность электронного документа вы можете на портале www.elicense.kz.


